

Provipal ApS
Fovsletvej 5, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2015 - 30. september 2016

CVR-nr. 32 15 67 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2017.

Mikkel Haahr Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Provipal ApS
Fovsletvej 5
6000 Kolding

Telefon: 75 52 15 91
Hjemmeside: www.provipal.dk

CVR-nr.: 32 15 67 97
Stiftet: 27. maj 2009
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
7. regnskabsår

Direktion

Mikkel Haahr Jørgensen
René Kjeldsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Bankforbindelse

Danske Bank, Riberdyb 26, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel og industri samt hermed beslægtet virksomhed, herunder handel med industri-paller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.859.006 kr. mod 4.077.371 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 637.956 kr. mod 668.582 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 84 stk. a 500 kr., hvilket svarer til 33,33 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 84 stk. egne aktier a 500 kr. Købssummen udgør 1.000.000 kr. Købet er begrundet i et ønske om at tilpasse den juridiske struktur og ejerforholdene til de aktiviteter og den strategi, der ønskes for selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	4.859.006	4.077.371
1 Personaleomkostninger	-3.685.051	-2.748.591
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-334.056	-360.290
Andre driftsomkostninger	-21.959	0
Resultat før finansielle poster	817.940	968.490
Andre finansielle indtægter	62.593	284
2 Øvrige finansielle omkostninger	-60.528	-85.660
Resultat før skat	820.005	883.114
3 Skat af årets resultat	-182.049	-214.532
Årets resultat	637.956	668.582
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	637.956	668.582
Disponeret i alt	637.956	668.582

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	506.667	826.667
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>506.667</u>	<u>826.667</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.607	140.122
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.607</u>	<u>140.122</u>
	Deposita	48.379	100.430
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.379</u>	<u>100.430</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>598.653</u>	<u>1.067.219</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.466.401	1.806.440
	Forudbetalinger for varer	0	79.109
	Varebeholdninger i alt	<u>1.466.401</u>	<u>1.885.549</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.830.581	2.716.755
	Udsudte skatteaktiver	40.102	15.220
	Andre tilgodehavender	6.358	21.825
	Periodeafgrænsningsposter	<u>36.650</u>	<u>5.625</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.913.691</u>	<u>2.759.425</u>
	Likvide beholdninger	<u>152.390</u>	<u>9.313</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.532.482</u>	<u>4.654.287</u>
	Aktiver i alt	<u>6.131.135</u>	<u>5.721.506</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	126.000	126.000
7	Overført resultat	1.667.622	2.046.666
	Egenkapital i alt	<u>1.793.622</u>	<u>2.172.666</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	239.210	917.130
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.203.446	1.132.483
	Selskabsskat	300.283	361.731
	Anden gæld	1.594.574	1.137.496
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.337.513</u>	<u>3.548.840</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.337.513</u>	<u>3.548.840</u>
	Passiver i alt	<u>6.131.135</u>	<u>5.721.506</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.364.514	2.531.922
Pensioner	130.067	0
Andre omkostninger til social sikring	43.824	56.354
Personalemkostninger i øvrigt	<u>146.646</u>	<u>160.315</u>
	<u>3.685.051</u>	<u>2.748.591</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>60.528</u>	<u>85.660</u>
	<u>60.528</u>	<u>85.660</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	206.932	230.371
Årets regulering af udskudt skat	-24.882	-15.799
Regulering af tidligere års skat	-1	0
Nedsættelse af selskabsskat fra 23,5% til 22%	<u>0</u>	<u>-40</u>
	<u>182.049</u>	<u>214.532</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. oktober	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
Kostpris 30. september	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-773.333	-453.333
Årets afskrivninger	<u>-320.000</u>	<u>-320.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-1.093.333</u>	<u>-773.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>506.667</u>	<u>826.667</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	252.291	171.406
Tilgang i årets løb	0	80.885
Afgang i årets løb	<u>-134.707</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>117.584</u>	<u>252.291</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-112.169	-71.879
Årets afskrivninger	-14.056	-40.290
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>52.248</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-73.977</u>	<u>-112.169</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>43.607</u>	<u>140.122</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 84 stk. a 500 kr., hvilket svarer til 33,33 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 84 stk. egne aktier a 500 kr. Købssummen udgør 1.000.000 kr. Købet er begrundet i et ønske om at tilpasse den juridiske struktur og ejerforholdene til de aktiviteter og den strategi, der ønskes for selskabet.

7. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober	2.046.666	1.693.084
Årets overførte overskud eller underskud	637.956	668.582
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-315.000
Køb af egne kapitalandele	-1.000.000	0
Revisorhonorar ved køb af anparter	<u>-17.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.667.622</u>	<u>2.046.666</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 2.050. Virksomhedspantet omfatter selskabets driftsmidler, varelager og debitorer.

Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der er indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 110 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 356 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som tidligst kan opsiges 16. april 2017. Forpligtelsen hertil udgør 106 t.kr.